



# REFERAT – Styremøte 3

## TINGPERIODE 2024-2026

**Dato:** Tirsdag 17.september

**Tid:** 20:00- 22:20

**Sted:** Teams

**Til stede fra styret:** Trine S. Bekken, Inger Lyngfoss, Kjetil Vognild, Espen Hartvigsen, Thomas Jacobsen, Trine Høiberget, Susanne B. Sandberg

**Til stede fra admin:**

**Forfall:**

**Åpning:**

Godkjenning av innkalling, sakliste, inhabilitet og møtereferat.

## Vedtak

Saksnr.	Tema
V-sak 14/24–26	Arrangørsøknad NM 2025
V-sak 22/24-26	Kommunikasjon – Verdien av medlemskap
V-sak 26/24-26	Søknad om bredde ut til klubb – Sula IL
V-sak 27/24-26	Søknad om sponsormidler til jubileum – Valdres Swingklubb
V-sak 28/24-26	Søknad om reisestøtte til blinddommer

## Orientering

Saksnr.	Tema
O-sak 20/24–26	Orientering fra Hovedstyret
O-sak 23/24-26	Budsjett og regnskapsstatus - September
O-sak 24/24-26	Status NM
O-sak 25/24-26	Status prosjekter



Saksnr.	Tema og innhold	Ansvarlig
Åpning	<b>Godkjenning av innkalling, sakliste og møtereferat</b> Tre søknader som kom inn på mail etter at innkalling ble sendt ut settes opp som vedtakssaker, dette gjelder V-sak 26-28. Innkalling, oppdatert sakliste og møtereferat godkjent. Ingen inhabilitet. Ingen saker til eventuelt.	Susanne
V-sak 14/24-26	<b>Arrangørsøknad NM 2025</b> Sak utsatt fra forrige styremøte. Happydance Gjerdrum Danseklubb har søkt seksjonen om å få være arrangør for NM 2025 helga 30.oktober - 2. november. Trine B., Inger og Susanne har hatt et møte med kontaktpersoner i Happydance siden sist styremøte for å avklare forventninger og åpne for spørsmål. Det er ønskelig med NM i Østlandsområdet til neste år, og det foreslås at søknaden innvilges.  Vedtak: Søknaden innvilges og NM 2025 tildeles Happydance Gjerdrum Danseklubb helga 30.oktober - 2. november.	Susanne
V-sak 22/24-26	<b>Kommunikasjon – Verdien av medlemskap</b> Seksjonen ser et behov for å tydeliggjøre fordelene med å være medlem for våre klubber. Medlemskap i Norges Danseforbund må bety noe for klubbene, man må som medlem kunne ta noe tilbake til klubben for å gjøre den bedre. Det er derfor ønskelig at styret kan komme frem til konkrete eksempler, kampanjer og retningslinjer som kan bidra til dette. Dette arbeidet vil være i tråd med ND sitt strategiområde "Medlemsvekst".  Vedtak: Styret setter ned en arbeidsgruppe (Espen, Thomas og Kjetil) som innen neste styremøte utarbeider et grovforslag til konkrete tiltak og kampanjer for å tydeliggjøre medlemsfordelene til våre klubber og deres medlemmer. Gruppen skal komme med forslag til hvordan seksjonen kan øke verdien av å være medlem og hvordan medlemsfordelene kan kommuniseres ut til klubb.	Espen
V-sak 26/24-26	<b>Søknad om bredde ut til klubb – Sula IL</b> Sula Danseklubb / Sula IL har søkt seksjonen om bredde ut til klubb. Aktuelle helger er første helg i desember 2024 eller siste helga i januar 2025. Det søkes om swingkurs for ungdom og voksne. Seksjonen stiller seg positiv til søknaden. Trine B. er seksjonens kontaktperson for prosjektet og tar kontakt med Sula for å avklare detaljer rundt hvilket kurs som ønskes, datoer og instruktører.  Vedtak: Seksjonen er positiv til søknaden, og tar kontakt med Sula for å avklare detaljer.	Trine B.
V-sak 27/24-26	<b>Søknad om sponsormidler til jubileum – Valdres Swingklubb</b> Valdres Swingklubb feirer 25-årsjubileum, og søker seksjonen om økonomisk bidrag i form av annonse eller sponsorpakke. Seksjonen har ikke tidligere støttet jubileumsfester, og det foreslås dermed at søknaden avslås. Styret ønsker imidlertid å informere søkerklubb om muligheten til å søke om breddeprosjekter i sitt svar på søknaden. Susanne utarbeider utkast.  Vedtak: Søknaden avslås.	Susanne
V-sak 28/24-26	<b>Søknad om reisestøtte for blinddommer</b> Seksjonen har mottatt søknad om støtte til reise og opphold for blinddommer til NM i Kirkenes i oktober. Søker har gjennomgått fått et forlenget utdanningsløp på grunn av	Susanne



	<p>pandemien, og seksjonen har et behov for å få gjennomført blinddømminger for å få ferdigutdannet dommere. Det foreslås derfor at søknaden innvilges.</p> <p>Vedtak: Det innvilges støtte til reise og opphold på bakgrunn av at seksjonen har behov for å få ferdigutdannede dommere, samt at vedkommende som søker har fått sitt utdanningsløp vesentlig forlenget på grunn av pandemien.</p>	
<b>O-sak 20/24-26</b>	<b>Orientering fra HS</b> Susanne orienterte kort om aktuelle saker fra administrasjon og hovedstyre etter å ha vært på kickoff og styremøte helga 06.-08.september.  Saken tas til orientering.	Susanne
<b>O-sak 23/24-26</b>	<b>Budsjett og regnskapstatus - September</b> Styret gjennomgikk status for budsjett og regnskap per 10.09.2024.  Status tas til orientering.	Susanne
<b>O-sak 24/24-26</b>	<b>Status NM Kirkenes</b> Trine B., Inger og Trine H. orienterte om status for NM Kirkenes. Alt er på plass, den største utfordringen per nå er knyttet til påmeldinger og påmeldingsystem.  Status tas til orientering.	Trine B.
<b>O-sak 25/24-26</b>	<b>Status prosjekter</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Bredde ut til klubb hos Narvik Danseklubb er vel gjennomført med 29 deltakere.</li><li>- Breddesamling: Trine B. har tatt kontakt angående leie av lokale 7.-9. februar, og fått positivt svar. Det gjelder leie av tre saler. Forespørsel til instruktører i bugg kan dermed gå ut omgående, det samme gjelder promotering av arrangementet i våre egne kanaler. Det bør settes opp et eget arbeidsmøte for ytterligere avklaringer.</li></ul>	Susanne
<b>Eventuelt</b>		